２０１０年７月５日

報道関係各位

三 菱 地 所 株 式 会 社

三菱地所ﾘｱﾙｴｽﾃｰﾄｻｰﾋﾞｽ株式会社

藤 和 不 動 産 株 式 会 社

三菱地所グループの住宅分譲事業統合会社の社名決定

「三菱地所レジデンス株式会社」
2011 年 1 月 1 日始動

三菱地所株式会社、三菱地所リアルエステートサービス株式会社、藤和不動産株式会社は

住宅分譲事業を強化するため、同事業の統合会社を２０１１年１月１日からスタートさせる

方針を本年３月に発表しましたが、今般、統合会社の社名を「三菱地所レジデンス株式会社」

と決定しましたのでお知らせします。

三菱地所レジデンスは、これまでの三菱地所、三菱地所リアルエステートサービス、藤和

不動産それぞれの強みを活かし、幅広いラインアップを備えて住まいの多様な価値を実現する

ことで、お客様から常に選ばれるサービス・商品を提供していきます。また、スケールメリッ

トによるコスト削減、商品企画のレベルアップ等を進め、競争力、収益力を高めていきます。

記

１．会社名

２．本店所在地  東京都千代田区大手町１－６－１大手町ビル

以 上